aíií-íss

ci<i '^íUâ9'fÀyxi^ (^^WMá^xx^ de (^ae-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 11/04/2022

INDICAÇÃO N° 392/2022

Solicita a realização dos serviços de iimpeza no
córrego do Rosário.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização dos serviços de limpeza no córrego do Rosário.

JUSTIFICATIVA:

enchentes no local.

A presente reivindicação tem por objetivo evitar

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 06/04/2022 -17:19 4740/2022
/vtc

N -D
ox
CO Q-
T- 00

OJ <ò
OJ ço
o h"
Siíx

"il-
St

ON

£ o

CO ̂
CD o

L i
cS o
LO C

< CU

Q-^
— c

2 £
o 3
CC -£5
cc w
ujs

LU E
cc =J

9°
xS
LU cr
—' p
o

LU ̂
rn w

oi
"Z E
as

c d
Q) E
E o
"i 9
.-S E
O) ca

03 ̂

l|
ra o

o-=
O 0)
^ CO
<a CD

«S
-s
B ̂
c '):z03 O

£ o
3 J-
Ü w
O 0

C
0 O
o

CO
LU 2

cã
ü_